

NOVALIBRIS IMPEX SRL

RO8915033

Str. Sect. 5, VEDEA 6, Bl.86AB, Sc.B, Et.8, Ap.5, Loc. SECTOR5, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214233280, Email office@novalibris.ro

RO15TREZ7005069XXX005327

FACTURA

FNLI-2022FC59066

28.11.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Sect.3, Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Nr. 2581/06-12-2022

Data scadenta 27.01.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
TIPIZAT A4 2EX, 25SET/CARNET, COPERTA	BUC	25,000	8,50	212,50		19,00	
NOTA DE CONSTATARE A4 3EX 25 set/car, inseriat	BUC	100,000	13,16	1.316,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.528,50	290,42	1.818,92	0,00	1.818,92

DUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
Conform legislatiei, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Dacă nu au fost efectuate verificări privind regularitatea plăților



NOVA LIBRIS IMPEX SRL

RO8915033

Str. Sect. 5, VEDEA 6, Bl.86AB, Sc.B, Et.8, Ap.5, Loc. SECTOR5, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214233280, Email office@novalibris.ro

RO15TREZ7005069XXX005327

FACTURA

FNLI-2022FC59067

28.11.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Sect.3, Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Nr. 2582 / 06.12.2022

Data scadenta 27.01.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
TIPIZAT A4 3EX, 50 SET/CAR, INS	BUC	300,000	13,16	3.948,00		19,00	
NOTA DE CONSTATARE A4 2EX 50SET/CARNET INSER.	BUC	700,000	13,16	9.212,00		19,00	
TIPIZAT A4 3EX, 25SET/CARN INSERAT	BUC	500,000	7,98	3.990,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	17.150,00	3.258,50	20.408,50	0,00	20.408,50

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
Gandim legalitate, regularitate si corectitate ale actiunii platite.
Oricui ca a fost efectuat un astfel de plată.

